EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO - TERMO DE CREDENCIAMENTO/CONTRATO – Nº 72/2020 – INEXIGIBILIDADE 06/2020
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ - CONSAMU
CONTRATADA: ASA PRESTADORA DE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
OBJETO: Pelo presente termo aditivo, as partes resolvem de comum acordo em suprimir o valor do termo de credenciamento/contrato nº 72/2020, devido a solicitação de descredenciamento parcial nos plantões médicos a serem realizados no Hospital de Retaguarda Allan Brame Pinho.
VALOR TOTAL DE SUPRESSÃO: R$ 87.360,00 (oitenta e sete mil, trezentos e sessenta reais)
VIGÊNCIA: 06 de maio de 2021
DATA: 17 de agosto de 2020.
	ASSINATURAS:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Debora Marca